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Zapraszamy radców prawnych i aplikantów radcowskich do
włączenia się we wspólną grę na rzecz Wielkiej Orkiestry

Świątecznej Pomocy! 

Przed nami 34. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy! Już wkrótce, 25 stycznia
2026 r.,  w  całym  kraju  obchodzić  będziemy  wielkie  święto  pomagania.  Tegoroczna
zbiórka WOŚP poświęcona jest najmłodszym pacjentom – zebrane środki przeznaczone
zostaną  na  diagnostykę  i  leczenie  chorób  przewodu  pokarmowego  u  najmłodszych
pacjentów, pod hasłem "Zdrowe brzuszki naszych dzieci". 

Kolejny raz do Orkiestry dołącza Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie. 

Zapraszamy  wszystkich  radców  prawnych  i  aplikantów  radcowskich  do  wspólnego
działania! 

OIRP Kraków planuje „zagrać” z WOŚP w dwóch lokalizacjach – w Galerii Handlowej „ Bonarka ” przy
ul.  Kamieńskiego  oraz  CH  M1  Kraków  przy  Al.  Pokoju  w  Krakowie,  gdzie  funkcjonować  będą
miasteczka WOŚP. Członkowie naszej Izby w ramach akcji będą udzielać pro bono porad i konsultacji
prawnych,  a  także  informować  zainteresowanych  na  czym  polega  wykonywanie  zawodu  radcy
prawnego i w jakich sytuacjach radca prawnych może pomóc. 

Osoby,  które  zechcą  wesprzeć  WOŚP  udzielając  konsultacji i  porad  prawnych  proszone  są
o zapewnienie we własnym zakresie laptopa wraz  z  oprogramowaniem typu LEX/Legalis.  Stoiska
będą wyposażone w dostęp do energii elektrycznej (można podłączyć swojego laptopa) bez dostępu
do  Internetu.  W obydwu  lokalizacjach  możemy  działać  na  zmiany.  Dyżury  radców  i aplikantów
radcowskich będą rozpisane na godziny: 

– w Bonarce między godz. 12.00 a godz. 19.00 

– w CH M1 Kraków między godz. 10.00 a godz. 17.00. 

Poniżej znajduje się link do tabeli z zapisami. 

Cała kwota zebrana w ramach dobrowolnych datków do wystawionej przy stoisku OIRP Kraków puszki
zasili konto Fundacji WOŚP. W tegorocznej edycji Fundacja planuje zakup sprzętu  zgodnego z celem
zbiórki,  przede wszystkim nowoczesne aparaty  USG z możliwością  wprowadzenia sond do wnętrza
przewodu pokarmowego - aby wesprzeć leczenie schorzeń gastroenterologicznych u dzieci. 

Zakres porad prawnych może być szeroki. Spodziewamy się, że zapytania będą  dotyczyć przede
wszystkim  spraw  osób  fizycznych  z  zakresu  prawa  cywilnego,  w  tym  konsumenckiego,  prawa
rodzinnego, czy prawa pracy. 

Chcemy, by radcowskie namioty przyciągały nie tylko poszukujących pomocy prawnej, ale każdego
kogo  zainteresuje  nasza  działalność,  dlatego  wyposażymy  je  również  w  nasze  izbowe  gadżety.
Oczywiście nie zabraknie atrakcji także dla najmłodszych, będą mini-togi, kolorowanki, naklejki itp. 

Wszystkich chętnych serdecznie zapraszamy do zgłoszenia udziału w tym cudownym
wydarzeniu, w ramach wolontariatu, ze wskazaniem miejsca i  choćby orientacyjnego
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czasu obecności. Zgłoszenia prosimy deklarować wskazując nazwisko i numer wpisu 
w odpowiedniej rubryce tabeli, którą znajdą Państwo pod poniższym linkiem. Można się
wpisać na dowolną lokalizację i dowolną ilość godzin! 

Link  :  https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HZPmDaPKvx0RuXuqakyaOUHOb-
sI1TnqtDWLXfGONXg/edit?usp=sharing 

Zbliżający  się  Finał  WOŚP  to  czas,  który  łączy  ludzi  wokół  wspólnego  celu,  jakim  jest  pomoc.
Dołóżmy swoją cegiełkę, połączmy siły, aby uczynić ten czas niezapomnianym dla nas wszystkich! 

Serdecznie zapraszamy do udziału! 
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